
Miesto konania: Jazdecký a športovo - rekreačný areál Masarykov Dvor, Vígľaš - Pstruša
Uporiadateľ: JK Masarykov Dvor
Riaditeľ pretekov: Patrik Eibner

Hlavný rozhodca: Arthur Hübner
Rozhodcovia: Iveta Melišeková, Peter Baričič

Veľkonočné parkúrové preteky

Kód pretekov: 190407SS 



Výsledková listina
Parkúr st. ZM "Cena záhradného centra Vígľaš" - 80cm /238.1.4
07.04.2019

Poradie Meno jazdca
Licencia 
SJF Meno koňa

Licencia 
SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 0 56,95 0,05
2 Ivana Lorinčiková 4631 Dragon Black Piruet  10594 Koška HORSETEAM Lučenec 0 57,34 0,34
3 Barbora Kováčiková 3149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,66 0,66
4 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK ISOKMAN ZVOLEN 0 57,99 0,99
5 Romana Holá 6342 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 55,84 1,16
6 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 59,22 2,22
7 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team  JK 0 59,80 2,80
8 Ema Devečková 7952 Sára 8281 JK Chaty Dalko Beňušovce 1 62,46 5,46
9 Paulína Štreitová 7950 Campilla 10713 JK Chaty Dalko Beňušovce 1 62,54 5,54

10 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 2 64,65 7,65
11 Viktoria Matloňová 7825 Big Boy 6547 JK Podturen 2 64,99 7,99
12 Vanessa Sallaiová 7986 Réunion 8377 OZ Rimavská Sobota 4 56,14 0,86
13 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 I-Horses Biskupice 4 53,80 3,20
14 Dr. Korill Krisztina Lyon HUN 7 68,17 11,17
15 Martina Výbohová 7749 Enimo 6935 JK Masarykov dvor Vígľaš 10 65,04 8,04
16 Lucia Gledurová 7842 Szelíd 9898 OZ Rimavská Sobota 20 80,89 23,89



Výsledková listina
Parkúr st. ZM+ "Cena záhradného centra Vígľaš" - 90 cm/238.1.4
07.04.2019
Poradie Meno jazdca Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub Body Čas Odchylka

1 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK ISOKMAN ZVOLEN 0 57,13 0,13
2 Michaela Križová 6175 Lermond 6739 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,24 0,24
3 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team  JK 0 58,43 1,43
4 Eva Ondrašovičová 6194 Lover 10024 BMM Belá Dulice 0 55,53 1,47
5 Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč AURA Nová Dedina 1 60,05 3,05
6 Paulína Štreitová 7950 Campilla 10713 JK Chaty Dalko Beňušovce 1 60,16 3,16
7 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JK Masarykov dvor Vígľaš 1 63,21 6,21
8 Veronika Hanáková 4221 Viranell 10128 JK Podturen 1 63,79 6,79
9 Silvia Jančová 1321 Raven/Levinsky 9821 JO Kováčovce 1 63,97 6,97

10 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 2 64,97 7,97
11 Alexandra Jašková 8055 Warissa 8909 Slovak Jumping Academy 2 65,14 8,14
12 Samuel Matejka 4749 Cash Maker JVH Z 10677 Hippoclub Liptovská Sielnica 2 67,08 10,08
13 Viktoria Matloňová 7825 Big Boy 6547 JK Podturen 3 69,16 12,16
14 Ema Devečková 7952 Sára 8281 JK Chaty Dalko Beňušovce 4 55,89 1,11
15 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 58,46 1,46
16 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 5 60,42 3,42
17 Karl Eszter Csilla HUN 5 63,14 6,14
18 Mária Grešáková 3737 Kiena W 10638 OGF Team 6 64,43 7,43
19 Romana Holá 6342 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 7 69,13 12,13
20 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 8 56,55 0,45
21 Barbora Kováčiková 3149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 55,60 1,40
22 Mária Zvarová 5942 Perzeus 5220 JA SOŠ Lučenec 12 53,76 3,24
23 Radana Kajtor 7046 Auerhahn 9502 JO Kováčovce 15 69,45 12,45



Výsledková listina
Parkúr st. Z/ZL - dvojfázové skákanie "Cena Masarykovho dvora" - 100/110 cm / 274.2.5
07.04.2019
Poradie Meno jazdca Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub Body Čas Body Čas Body Čas

1 Zuzana Barcíková 163 Lumen 8253 Ranč Palomino Bohunice 0 40,13 0 24,38 0 24,38
2 Tamáš Miklósvári Bokros Bonca HUN 0 42,13 0 24,64 0 24,64
3 Michaela Gáliková 3202 Lejdy 4 9011 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 41,74 0 25,09 0 25,09
4 Ján Obert 331 Corylus Avellana 8653 BMM Belá Dulice 0 39,94 0 25,60 0 25,60
5 Lucia Kosková 3326 Zerafine 10595 Koška Horseteam Lučenec 0 43,87 0 25,66 0 25,66
6 Ján Obert 331 Beg Bajazit T 7892 BMM Belá Dulice 0 44,34 0 25,72 0 25,72
7 Eva Ondrašovičová 6194 Lover 10024 BMM Belá Dulice 0 43,16 0 26,41 0 26,41
8 Katarína Petrášová 5098 Rusalka 2 8254 Ranč Palomino Bohunice 0 43,53 0 26,62 0 26,62
9 Pavol Krišpinský 4241 Rain Bow 9024 BMM Belá Dulice 0 41,22 0 27,60 0 27,60

10 Marián Mídelka 919 Aiolos 7929 JA SOŠ Lučenec 0 45,47 0 27,86 0 27,86
11 Norbert Horváth 6763 Raptor 6059 JK Slavia SPU Nitra 0 47,69 0 28,03 0 28,03
12 Lucia Serakova 2874 Corida 5504 JK CARMINA Rim. Sobota 0 40,96 0 28,37 0 28,37
13 Tamáš Miklósvári Mendez HUN 0 47,38 0 29,16 0 29,16
14 Samuel Matejka 4749 Ivan FH 10219 Hippoclub Liptovská Sielnica 0 47,99 0 30,49 0 30,49
15 Samuel Matejka 4749 Cash Maker JVH Z 10677 Hippoclub Liptovská Sielnica 1 49,35 1 34,28 2 34,28
16 Katarína Petrášová 5098 Priamos 7822 Ranč Palomino Bohunice 0 45,56 4 25,72 4 25,72
17 Michaela Križová 6175 Lermond 6739 Koška Horseteam Lučenec 0 44,55 4 25,89 4 25,89
18 Marianna Antalíkova 6105 Jurášek 8515 OZ-Ranč Veľká Ves 0 41,15 4 27,14 4 27,14
19 Martina Výbohová 7749 Valentíno-Chester 8342 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 44,45 4 27,35 4 27,35
20 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 42,45 4 28,19 4 28,19
21 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 47,78 0 31,18 4 31,18
22 Patrik Eibner 2208 Nightstar 10715 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 46,06 4 32,27 4 32,27
23 Mária Grešáková 3737 Kiena W 10638 OGF Team 8 44,58 0 29,32 8 29,32
24 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 WAVO HORSE Slov. Ľupča 4 45,27 9 33,59 13 33,59
25 Veronika Hanáková 4221 Viranell 10128 JK Podturen 0 45,31 16 45,38 16 45,38

- Mária Zvarová 5942 Perzeus 5220 JA SOŠ Lučenec 0 43,10 - - - -

I. Fáza II. Fáza Výsledok



- Silvia Jančová 1321 Raven/Levinsky 9821 JO Kováčovce 4 47,94 - - - -
- Petri Attila Gavallér HUN - - - - - -
- Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč AURA Nová Dedina - - - - - -



Výsledková listina
Parkúr Žolíkové skákanie "Cena firmy Agrotechnika" - 120cm / 269
07.04.2019 - Ceny: 100€, 80€, 50€, 40€, 30€
Poradie Meno jazdca Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub Body Čas

1 Tamáš Miklósvári Bokros Bonca HUN 65 57,21
2 Aliaksandr Serakou 33 CANE CALVIN TOLTIEN Z 9446 JK CARMINA RIMAVSKA SOBOTA 65 57,48
3 Zuzana Barcíková 163 Lumen 8253 Ranč Palomino Bohunice 65 58,06
4 Lucia Kosková 3326 Zerafine 10595 Koška HORSETEAM Lučenec 63 56,79
5 Marián Mídelka 919 Aiolos 7929 JA SOŠ Lučenec 59 61,95
6 Katarína Petrášová 5098 Priamos 7822 Ranč Palomino Bohunice 57 72,96
7 Samuel Matejka 4749 Ivan FH 10219 Hippoclub Liptovská Sielnica 56 63,24
8 Martina Výbohová 7749 Valentíno-CHester 8342 JK Masarykov dvor Vígľaš 52 54,51
9 Pavol Krišpinský 4241 Rain Bow 9024 BMM Belá Dulice 52 90,73

10 Katarína Petrášová 5098 Rusalka 2 8254 Ranč Palomino Bohunice 46 58,01
11 Norbert Horváth 6763 Raptor 6059 JK Slavia SPU Nitra 25 54,75
12 Tamáš Miklósvári Mendez HUN 25 59,51
13 Patrik Eibner 2208 Nightstar 10715 JK Masarykov dvor Vígľaš 23 61,34
14 Ján Obert 331 Corylus Avellana 8653 BMM Belá Dulice 21 54,16
15 Ján Obert 331 Beg Bajazit T 7892 BMM Belá Dulice 20 49,00
16 Michaela Gáliková 3202 Lejdy 4 9011 JK Masarykov dvor Vígľaš 16 50,70

- Petri Attila Gavallér HUN - -
- Marianna Antalíkova 6105 Jurašek 8515 OZ-Ranč Veľká Ves - -


